
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 
 
 

 
 

Al Personale ATA dell’Istituto 
 

OGGETTO:   PIANO DI TURNAZIONE IN SERVIZIO PER IL PERIODO 16/03 – 03/04/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6  recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologia da COVID-19; 

VISTA la Direttiva n. 1/2020 del Ministro della Pubblica Amministrazione  recante prime indicazioni in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle pubbliche amministrazioni; 

VISTI i DPCM adottati ai sensi dell’art. 3, comma 1, del decreto legge  23 febbraio 2020 , n. 6 in attuazione delle misure 

di contenimento dell’epidemia da COVID-19 e, in particolare, il DPCM 9 marzo 2020 recante misure per il contenimento 

del contagio sull’intero territorio nazionale tra le quali la sospensione delle attività didattiche fino a 3 aprile 2020 su 

tutto il  territorio nazionale; 

VISTE le note del Ministero dell’Istruzione n. 278 del  6 marzo 2020,  n. 279 dell’8 marzo 2020 e n. 323 del 10 marzo 

2020 con le quali vengono impartite alle istituzioni scolastiche disposizioni applicative delle suddette norme e, in 

particolare, vengono date indicazioni sullo svolgimento del lavoro del personale ATA e sull’applicazione dell’istituto del 

lavoro agile nel periodo di sospensione dell’attività didattica; 

SENTITO il DSGA; 

CONSIDERATO che sono state valutate le situazioni dei dipendenti, cercando di evitare gli spostamenti da fuori comune, 

la presenza in servizio di chi ha figli minori, dei maggiori carichi ai quali è sottoposto il personale in determinate occasioni 

(es. elezioni) e sottolineando la disponibilità a far fronte a situazioni non previste che si dovessero verificare; 

DETERMINA 

Il seguente piano di turnazione presso Scuola Sec. L. da Vinci, dalle 08,00 alle 14,00 per il periodo di sospensione delle 

attività didattiche che va dal 16/03/2020 al 03/04/2020: 

 DATA 1^ UNITA’ 2^ UNITA’    

 16/03 MURARI ROSA PATRIZIA PERAZZI GIOVANNA 

 17/03 MESCE MARIA GIORGIO DOMENICA ROSA 

 18/03 PASSEGGIA EVA MANNA TERESA 

 19/03 FORESTI DANIELA INTROCASO ROSINA 

 20/03 FUNAIOLI DANIELA GRIMALDI PASQUALINA 

 23/03 MURARI ROSA PATRIZIA BOCCI DENISE 

 24/03 MESCE MARIA MELACCIO GIUSEPPE 

 25/03 PASSEGGIA EVA RUBECHINI DANIELA  

 26/03 FORESTI DANIELA OTTOMANELLI ELISABETTA 

 27/03 FUNAIOLI LAURA PROFETI TIZIANA 

 30/03 MURARI ROSA PATRIZIA PERAZZI GIOVANNA 

 31/03 MESCE MARIA GRIMALDI PASQUALINA 

 01/04 PASSEGGIA EVA RUBECHINI DANIELA 

 02/04 FORESTI DANIELA BOCCI DENISE 

 03/04 FUNAIOLI LAURA PROFETI TIZIANA 

I collaboratori scolastici sopraelencati sono pregati di verificare il piano suddetto e dare conferma della disponibilità 

per i giorni indicati, via e-mail. 

Il Dirigente Scolastico 
          Natalia Vitale 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002330 - 16/03/2020 - C02 - Disposizioni genera - U

Firmato digitalmente da NATALIA VITALE

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/

		2020-03-16T14:06:36+0100
	VITALE NATALIA




